Magister Matheus de Gay, pastoor in St.-Jan Poperinge, ver
vanger dominus Guillielmus Barnen 

Dekenij Kassei 
Dominus Martinus Chocquel, pastoor in Winnezeele, vervan
ger dominus Johannes Grieten 
Magister Ysembardus, pastoor in 0.-L.-V.-kappel, vervanger 
dominus Guinocus Vander Mulde 
Magister Johannes Heyns, pastoor in Lederzeele, vervanger 
dominus Guillielmus Gars 
Magister Johannes Heyns, pastoor in Lederzeele, vervanger 191 
dominus Marcus Vander Coline 
Magister Cornelius Milites, pastoor in Ochtezeele, vervanger 
dominus Richardus de Vey 
Dominus Jacobus Wilsen, pastoor in Bavikhove, vervanger 
dominus Jacobus Folque 
Dominus Theodoricus de Deckere, pastoor in Eduardicapelle, 
vervanger magister Theodoricus Winneel 
Magister Nicolaus de Lengaigue, pastoor in Rubroek, vervan
ger magister Anthonius Vander Clyte 

Dekenij Broekburg 
Dominus Petrus Hermi, pastoor in Loon, vervanger dominus 
Jacobus de Bindere 
Dominus Petrus de Vuldere, pastoor in Loberghe, vervanger 
dominus Tristrandus Zeghelant 
Dominus Fredericus Beugin, pastoor van Spijkere, vervanger 
dominus Guinocus de Roo 
Robertus van Belle58 klerk en rector van de kerk van 
Kappellebroek, de inkomsten komen thans toe aan dominus 
Leonardus Cailliau 
Dominus Nicolaus de Schodt, St.-Pieterskerk in Broco, ver
vangen door dominus Jacobus Lardeire59 

Dominus Petrus Boudenoot, pastoor van Craywick, vervanger 
dominus Johannes Malebaut 
Petrus de Grave, bekwam na overlijden van bovengenoemde 
Petrus Boudenoot, de opbrengsten van het altaar van Craywick 

Dekenij St.-Winoksbergen 
Magister Guislenus de Vroede, rector altaar St.-Maartenskerk, 
vervangen door dominus Malinus Oost60 

Magister Guillielmus Walleux, pastoor van Ledringem, ver
vanger magister Jehan Walleux61 

Dominus Philippus de Franchieres, rector van de kerk van 
Wormhout, vervanger Marcus vanden Broucke 
Dominus Stephanus de Lespinoy, Aremboutskappel, vervanger 
dominus Guillielmus Rabat 
Magister Oliverius Roens, Krochte, vervanger dominus 
Johannes Melant 
Dominus Balduinus de Lengaigue, rector Quadipre, vervanger 
dominus Petrus vanden Yzere, presbiter 

Dekenij Veurne 
Magister Nicolaus de Horst, Adinkerke, vervanger dominus 
Balduinus Abietis 
Dominus Gregorius Drieuwart, Bulskamp, vervanger dominus 
Aegidius de Vellemakere 
Magister Anthonius de Lestre, Avekapelle, vervanger dominus 
Johannes van Dale 

Dekenij Belle 
Magister Johannes Papegay, rector kerk Quienville, vervanger 

192 dominus Simon Papegay 
Dominus Philippus de Zanchines, Belle, vervanger Paschasius 
Rouvroy 
Magister Henricus Ryequelin, Waalskappel, vervanger domi
nus Remigius de Zomere 
Dominus Petrus de la Vallere, rector kerk Strazeele, vervanger 
dominus Johannes Ruebens 
Magister Daniel Ael, pastoor Meteren, vervanger dominus 
Franciscus Denerio 
Magister Judocus du Bois, Steenbeke, vervanger Judocus 
Parisis6